ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                СЕВЕРНЯ СЕЛЯНЯ
АДМИНИСТРАЦИИ                                                              МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО                                            АДМИНИСТРАЦИН  ТОГТАВР
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

19.01.2022 г.	                                  № 2                               с. Северное

	О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление однократно бесплатно в собственность сформированных земельных участков из земель, находящихся в собственности Северного СМО РК и государственная собственность на которых не разграничена, отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением Администрации Северного СМО РК № 9 от 15.06.2018г.

	На основании Протеста прокуратуры Лаганского района от 24.12.2021г. № 17-2021 в соответствии Закона Республики Калмыкия от 09.04.2010г. № 177-IV-З, Администрация Северного сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляет:

1. Утвердить
- перечень главных администраторов доходов бюджета Северного сельского муниципального образования Республики Калмыкия – органов местного самоуправления Северного сельского муниципального образования Республики Калмыкия  согласно Приложению 1.
-Порядок и сроки внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Северного сельского муниципального образования Республики Калмыкия согласно Приложению 2.
1. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Северного сельского муниципального образования Республики Калмыкия, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава Северного СМО РК (ахлачи)                                        Д.А.Минькеев